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 Hjem Beste valg Beste HEIC til PDF-konverterer
 Beste 7 HEIC til PDF-konverterere: Åpne HEIC på ikke-Apple-enheter
  Skylar ReidOppdatert 30. november 2022PDF-konverteringFotokonverter 
 Meste parten av tiden. iPhone produserer bilder med HEIC-filformater. Vel, HEIC er utmerket som bildeformat, spesielt innen fotografering. Noen enheter støtter imidlertid ikke HEIC-filer, for eksempel Android og mer. Derfor må du konvertere HEIC til PDF for å dele bildene dine mye mer effektivt. Men hvordan kan du gjøre det? Ved å bruke disse beste 7 HEIC til PDF-konverterere. Denne artikkelgjennomgangen kommer deg til gode, og vil helt sikkert lære mye med disse verktøyene og programvaren. Les Nå! 
    Del 1: Gjennomgang av de beste 7 HEIC til PDF-konvertererne Del 2: Oversikt over beste 7 HEIC til PDF-konverterere Del 3: Vanlige spørsmål om beste 7 HEIC til PDF-konverterere 
 
  Del 1: Gjennomgang av de beste 7 HEIC til PDF-konvertererne
 Zamzar
  Pris: Gratis
 Plattform: på nett
  Samlet vurdering:   
 
  	Fordeler
	Brukergrensesnittet er ikonisk. 
	Den er enkel å bruke og brukervennlig. 
	Den tilbyr kundeservice via e-post.
	Det tilbyr også batchkonvertering. 

  	Ulemper
	Det er nødvendig å melde seg på dem. 
	Den har begrensninger, og du kan laste opp på ikke mer enn 50 MB. 
	Konverteringsprosessen er noen ganger treg. 

 
 Zamzar er en allsidig omformer med bilder, dokumenter, lyd, video, e-bok og arkiver. I tillegg kan den konvertere populære filformater, for eksempel PDF til JPG, EPUB til PDF osv. Av den grunn kan Zamzar konvertere HEIC til PDF. 
 Det som er mer fantastisk med Zamzar er at det lar deg legge til filer ved å velge fra din PC. Eller du kan også legge til fra Box, Dropbox, Google Drive og OneDrive. I tillegg, som det du har lest ovenfor, lar Zamzar deg legge til bilder på ikke mer enn 50 MB. Derfor er det dens begrensning.
 XnConvert
  Pris: Gratis
 Plattform: Windows, Linux, Mac
  Samlet vurdering:   
 
  	Fordeler
	Det er flerspråklig. 
	Det er praktisk å bruke.
	Den støtter mer enn 500 filformater. 
	Den tilbyr tilleggsfunksjoner, som justering, redigering, etc. 

  	Ulemper
	Det er ikke lett å laste ned. 
	Det er mer tilrådelig for profesjonelle brukere. 

 
 I følge vår forskning om XnConvert er det en av de kraftigste og mest profesjonelle programvarene. Det er også en kryssplattform som tilbyr en batch-bildekonverterer. Av den grunn er konvertering av HEIC til PDF mulig med XnConvert på Windows, Mac eller mobiltelefon. 
 Hva annet? Den lar deg bruke redigeringsfunksjonene og lage en redigert bildesamling. Med dette kan du rotere, komprimere, beskjære, justere, legge til filtre og mer. I tillegg kan du laste ned XnConvert opptil 64-bit uten adware og spyware. Totalt sett er det gratis programvare; hvis du ønsker å donere, kan du gjøre det. 
 DOCUPUB
  Pris: Gratis
 Plattform: på nett
  Samlet vurdering:   
 
  	Fordeler
	Den støttes med en rekke filformater. 
	Den har mange alternativer før du konverterer en .heic til .pdf. 
	Den har også tilleggsfunksjoner bortsett fra å konvertere filer. 

  	Ulemper
	Brukergrensesnittet er for grunnleggende. 
	Den støtter ikke batchkonvertering. 

 
 Hvis du ikke vil laste ned og installere programvare, kan du bruke DOCUPUB. En HEIC til PDF-konvertering lar deg spare plass på datamaskinen din fordi den kan brukes online. Når du åpner hovedsiden, vil du umiddelbart se grensesnittet til konverter HEIC til JPG, PDF og mer. Imidlertid er brukergrensesnittet for grunnleggende, men det er ikke så viktig. 
 Den gode nyheten om DOCUPUB er at du kan velge Kompatibilitet fra Acrobat 3.0 (PDF 1.2) til Acrobat 9.0 (PDF 1.7). Ikke bare det, du kan justere Vedtak. Etter det kan du endre Leverings metode til Vent på konvertering i nettleseren eller Send meg en lenke til dokumentet på e-post. Vel, det er en av grunnene til at DOCUPUB er unik. 
 Pixillion Image Converter
  Pris: Gratis
 Plattform: Windows
  Samlet vurdering:   
 
  	Fordeler
	Den har et praktisk og profesjonelt brukergrensesnitt. 
	Den tilbyr et redigeringsverktøy. 
	Det tilbyr også batchkonvertering.
	Den lar deg dele utdatafilen på sosiale mediekontoer. 

  	Ulemper
	Etter demoversjonen kan du legge til filer, men kan ikke laste dem ned. 
	Den offisielle siden er vanskelig å finne; derfor er det også vanskelig å laste ned. 

 
 Last ned og installer Pixillion Image Converter og endre HEIC til PDF. Du kan legge til mange filformater som du vil og konvertere dem alle samtidig. I tillegg har den en funksjon som lar deg legge til en mappe med mange filer. 
 Dessuten er alle alternativene du trenger synlige. For eksempel, når du trykker på den spesifikke filen, kan du se Forhåndsvisning, inkludert Filnavn, Format, Dimensjon, osv. Dessuten kan du også endre Utgående format på knappdelen av grensesnittet, så vel som Utgående format. 
 BacthPhoto Espresso
  Pris: Gratis
 Plattform: på nett
  Samlet vurdering:   
 
  	Fordeler
	Den har et enkelt brukergrensesnitt. 
	Den gir tre trinn for å konvertere filformater. 
	Det er gratis å bruke og tilbyr batchkonvertering. 

  	Ulemper
	Den gjenkjenner ikke HEIC-filformatet riktig. 
	Den har ikke hatt mange funksjoner å bruke bortsett fra å konvertere filer. 

 
 BatchPhoto Espresso er en enkel online-konvertering. Hvis du har en HEIC-fil, kan du konvertere den til en PDF ved å bruke dette online konverteringsverktøyet. Bortsett fra konverteringsprosessen, lar den deg også endre størrelse, beskjære, bearbeide, rotere og til og med bruke effekter på bildene dine, spesielt før du konverterer dem. Du kan gjøre det etter å ha konvertert det og lagret det på datamaskinen. 
 Tilbake til konverteringsprosessen gir BatchPhoto Espresso trinn for å konvertere filene dine. I Trinn 1, kan du laste opp filen; i Steg 2, det er der du kan legge til filtre til bilder. Det er derfor BatchPhoto Espresso gir en Forhåndsvisning; i Trinn 3, kan du endelig endre Format, kvalitet, og Størrelse og til og med endre navn på den enkelt. 
 FileZigZag
  Pris: Gratis
 Plattform: Online - utvidelse
  Samlet vurdering:   
 
  	Fordeler
	Det kan enkelt legges til en nettleserutvidelse. 
	Den er overkommelig å bruke. 
	Brukergrensesnittet er unikt og estetisk. 

  	Ulemper
	Det forplikter deg til å logge på. 
	Den kan kun konvertere ti HEIC-er til PDF-filer om dagen. 
	Den gjenkjenner ikke PDF-er slik du forventet. 
	Den har annonser, kanskje fordi den er gratis. 

 
 En av de unike funksjonene du kan se om FileZigZag er at du kan legge den til i nettleseren din. Kort sagt, du kan enkelt konvertere ved å bruke dette online konverteringsverktøyet. Du kan også legge til filene dine ved å slippe og bla gjennom filer fra PC-en. 
 Videre, siden du har lest ulempene med FileZigZag, vet du at du kun kan konvertere ti filer daglig, og størrelsen må ikke overstige 50 MB. Du må også vite at FileZigZag ikke bare er en bildekonverterer, men en dokument-, lyd-, video-, e-bok-, arkiv- og websidekonverterer. 
 CloudConvert Image Converter
  Pris: Gratis
 Plattform: på nett
  Samlet vurdering:   
 
  	Fordeler
	Brukergrensesnittet er estetisk. 
	Den er praktisk og overkommelig å bruke. 
	Alternativene er synlige. 
	Den tilbyr redigeringsverktøy. 

  	Ulemper
	Det er nødvendig å registrere seg for dem. 
	Filformatene er ikke mange. 

 
 Som nevnt, CloudConvert Image Converter er håndterlig, og alternativene er synlige. Hvis du for eksempel klikker på inndatafanen, kan du enkelt legge til HEIC-filer, og å klikke på utdataformatet endrer utdataformatet. 
 Videre vil du legge merke til Legg til flere filer under hovedsiden. Det betyr at CloudConvert Image Converter kan konvertere HEIC til PDF og mange flere. I tillegg har den tilleggsfunksjoner som å optimalisere filer, lage og trekke ut arkiver, fange nettsteder og slå sammen filer. 
  Del 2: Oversikt over beste 7 HEIC til PDF-konverterere
  	Beste HEIC til PDF-konverterere
	Zamzar
	XnConvert
	DOCUPUB
	Pixillion Image Converter
	BatchPhoto Espresso
	FileZigZag
	CloudConvert Image Converter

  	Plattform	Pris	Støttede filformater	Massekonvertering	Lett å bruke	Grensesnitt	Registrer deg eller ikke	Konverteringshastighet	Sikkerhet	Best for
	på nett	Gratis	PDF, JPG, BMP, PNG		8.7	8.7	Melde deg på	8.6	8.6	Nybegynnere
	Windows, Linux, Mac	Gratis	PDF, TIFF, PNG, GIF, WebP		8.5	8.6		8.6	8.6	Profesjonelle brukere
	på nett	Gratis	PDF, EPS, BMP, JPEG		8.7	8.5		8.6	8.6	Nybegynnere
	Windows	Gratis	PDF, BMP, DOCX, ICO		8.6	8.7		8.7	8.7	Profesjonelle brukere
	på nett	Gratis	PDF, BMP, GIF, PNG		8.7	8.8		8.6	8.6	Nybegynnere
	Online – utvidelse	Gratis	PDF, JPG, PNF, TIFF		8.8	8.8	Melde deg på	8.6	8.6	Nybegynnere
	på nett	Gratis	PDF, BMP, ICO, JPG		8.7	8.7	Melde deg på	8.7	8.6	Nybegynnere

 
 
  Del 3: Vanlige spørsmål om beste 7 HEIC til PDF-konverterere
  Hvordan konvertere HEIC til PDF?
Hvis du vil bruke et nettbasert verktøy for å konvertere HEIC til PDF, foreslår vi at du bruker Zamzar. Du kan se detaljene ovenfor. Nå, her er de enkle trinnene for å bruke den. Først må du åpne den offisielle siden. Velg deretter filer fra datamaskinen og legg til HEIC-filen. Deretter velger du PDF-filen som utdataformat. Når det er gjort, trykk på Konverter-knappen. Vent til den er ferdig og lagre den på din PC.

 Hva er HEIC-filformatet, og hvorfor må du konvertere det til PDF?
HEIC står for High-Efficiency Image Container, et nylig bildefilformat. HEIC ble utviklet i 2017, og alle Mac-enheter støtter dette filformatet. Det brukes ofte med profesjonelle fotografer for bedre bildekvalitet. En av grunnene til at HEIC konverteres til PDF er på grunn av kompatibilitet.

 Hva er det beste alternative programmet for å åpne HEIC filformater?
Det anbefalte programmet for å åpne HEIC-filformater er XnView MP. Det er kjent som en velkjent programvare og fungerer på alle plattformer. Videre kan du se detaljene til XnConvert ovenfor. 

 
  Konklusjon:
 Er du enig i at alle de ovennevnte online konverteringsverktøyene og programvaren, nemlig, Zamzar, XnConvert, DOCUPUB, Pixillion Image Converter, BatchPhoto Espresso, FileZigZag, og CloudConvert Image Converter, er de beste? Vi håper at du gjør det. Etter alle detaljene ovenfor, ser vi frem til din positive tilbakemelding. I tillegg kan du prøve dem en etter en, og du kan gjøre det nå! Totalt sett vil vi se deg igjen ved neste opplasting! 
 
  Synes du dette var nyttig?
 392 Stemmer
  JATakk for at du ga oss beskjed!NeiTakk for at du ga oss beskjed! 
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 AnyMP4 PDF Converter Ultimate  Konverter PDF til Word, Excel, Image, RTF og flere formater.
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	  Engelsk
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
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 Magyar
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 Norsk
 Türkçe
 Pусский
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 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
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 Bahasa Indonesia
 한국어
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 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
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